
1 
 

 

 

Датум: 04.05.2018. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији je предмет услуга – Акт п 

прпцени ризика у заштити лица, импвине и ппслпваоа и других дпкумената за заштиту 

пбавезнп пбезбеђених пбјеката и пбуке, редни брпј јавне набавке 1.2.42/2018, Наручилац у 

складу са чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоe:  

     За пбавезне услпве тражите да је ппнуђач регистрпван за 80.20 и 85.59. Да ли ће те прихватити 

и шифру 80.10 ппштп се са тпм шифрпм такпђе раде ппслпви прпцене ризика? Какп једна фирма 

кпја се бави ппслпвима приватнпг пбезбеђеоа пп закпну, не мпже да има више шифри делатнпсти 

мплимп Вас да пвај услпв измените или да дпзвплите фирмама кпје имају решеое за стручне 

пбуке да испуне пвај услпв? 

Одгпвпр: 

     Наручилац је ппставип пбавезне услпве кпји мпрају да се испуне пп ЗЈН. У складу са чланпм 

80. ЗЈН сматрамп да смп за случај ппнуде са ппдизвпђачем пмпгућили ппнуђачима испуоаваое 

тражених услпва. 

     Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и прпдужеое рпка за ппднпшеое 

ппнуда. 

 
 

                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.2.42/2018 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

